
TŘÍDA VI.

TÝDENNÍ PLÁN Č. 38
22.5. - 26.5. 2023

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cíl jsem splnil/a, když...

ČESKÝ JAZYK
(Drábková)

T38
pondělí - písemka na
zájmena, číslovky,
slovesa

Základní a rozvíjející větné členy.

Čtvrtek dvouhodinovka - ŠTAFETA (češtinářská
soutěž venku - vzít si oblečení do TV).

Kromě podmětu a přísudku se seznámím s předmětem,
přívlastkem a příslovečným určením.

Při běhání si procvičím slovní druhy, způsob a čas
sloves, shodu po. s př., vzory podst. jmen, velká a malá
písmena😀.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T38

Unit 4: Travelling
str. 83-84

Popíšu svůj výlet s použitím minulého času.

ANGLICKÝ JAZYK
(Dvořák)

T38
Animals, comparative, superlative

MATEMATIKA
(Doležel)
T38

Opakování - Trojúhelník
TEST - trojúhelník - výška, těžnice, střední příčka,
kružnice opsaná a vepsaná



PŘÍRODOPIS
(Smékalová)

T38

Kroužkovci - opakování

Členovci (pavoukovci, korýši, vzdušnicovci)

- pročtu si zápis o kroužkovcích
- projdu si přírodovědný zápisník, pokud mi něco chybí, sám

si dopíši
- někteří nám představí své referáty
- prozkoumám další skupiny živočichů

ZEMĚPIS
(Walsbergerová)

T38
Tento týden bude přírodopis.

Opakování - vývoj kontinentů - pročti si zápis z minulé hodiny.

Téma Afrika - plán expedice - skupinová práce.

➔ Pročtu si zápis z minulé hodiny, pokud jsem nebyl/a,
doplním si jej.

➔ Ve skupinové práci znám svoji roli a představím plán
expedice do Afriky i s rozpočtem.

FYZIKA
(Doležel)

T38

Opakování a TEST
Elektrický proud, napětí, zdroje, účinky, spotřebiče a
obvod

INFORMATIKA
(Jirásek)

T38

Vyhledávání na internetu klíčová slova, vyhledávače

DĚJEPIS
(Dvořák)

T38

Starověké Řecko

TĚLESNÁ VÝCHOVA
PRACOVNÍ ČINNOSTI

T38

Prosím noste si do tělocviku oblečení na ven. (Tepláky,
mikinu a obuv)
Prosím noste si i do pracovek - ve středu oblečení na
ven.

Venkovní aktivity budou probíhat dle rozmarů počas:)



JINÁ SDĚLENÍ
T38

Milí rodiče, v tomto týdnu začneme vybírat peníze za fotografie (každý podle množství fotek). V pátek 26.5. nás
čeká celoškolní “Antický den”, podrobnosti se děcka dozvědí během dějepisu od pana učitele.
Pěkné dny! Zdeňka Smékalová


